2024年３月１日

各    位

会 社 名 小 田 急 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 星 野  晃 司

 （ コード番号 9007 東証プライム ）

問合せ先 Ｉ Ｒ 室 長 鈴 木  智

 （ T E L．0 3‐3 3 4 9‐2 5 2 6  ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年３月１日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議しまし

たので、お知らせします。なお、代表取締役の異動については、２月８日に決議し「代表取締役の異

動に関するお知らせ」として別途開示していますので、併せてご覧ください。

記

１． 異動の内容

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

取締役会長
取締役社長

社長執行役員
代表取締役 星野 晃司

代表取締役

取締役社長

社長執行役員

取締役

常務執行役員
 鈴木  滋

専務執行役員 常務執行役員 取締役 立山 昭憲

執行役員
代表取締役

専務執行役員
取締役 荒川  勇

 専務執行役員 取締役 端山 貴史

 常務執行役員 取締役 黒田  聡 ※

常務執行役員 執行役員  沓澤 孝一

常務執行役員 執行役員  水吉 英雄

常務執行役員 執行役員  露木 香織

執行役員   鈴木  智

グループ執行役員
㈱小田急百貨店

取締役社長
中島 良和

グループ執行役員
小田急ハイウェイバス㈱

取締役社長
田島 寛之

退任 グループ執行役員
㈱小田急ビルサービス

取締役社長
菅澤 一郎

※ 黒田聡は、2024年４月１日付で江ノ島電鉄㈱ 取締役社長に就任する予定です。

２．異動の期日

2024年４月１日

以 上